Νυμφών, **Nymphon**. Thalamus

nuptialis, vel cubiculum nuptiale, 32.

Ξ
Ξηροφροεῖν, definire. Delirare, nugari, 52. Vide not.

Ο
Ὀγδοός, octonatio, octoas. Octonarius numerus. Sæpe apud Irenæum occurrit.

Ὀησιόσοφος, in tumore sapiens. Falsa sapientiæ opinione se e venditans, qui sibi ipsi sapiens esse videtur, 83.

Ὀλκισθῆν, adjurgere. Accommodare, conciliare cum, 50.

Ὀλορομιά, dispositio. *Dispensatio*; ea omnia que Christus in terris gessit ad procurandam humani generis salutem, 28 et not., et alibi.

Ὀλορομιά, dispositio. *Ordo*, ordinatio, symmetria. Frequenter hoc sensu.

Ὀροθέτης, **Horothetes**. Finitor, constator juris, et arbitri conditionum. Hori Valentianorum cognomen, 10 et not.

Ὀρός, **Horos**, **Horus**. *Terminus*. Virtus, ex Valentianis, que *Pleroma* terminabat, queque confirmabat, et extra inenarrabilem magnitudinem custodiebat omnia, 9 et alibi sæpe.

Ὀυσία, **Materia**. *Natura*, *essentia*, 79.

Π
Παράγειν, transducere, id est abducere, seducere, 2.

Παραδίδασκειν, aliud docere, id est perperam docere, falsa docere, 5.

Παράκλητος, **Paracletus**. Consolator, Advocatus. Decimi noni Valentianorum *Æonis* nomen, 7 et alibi.

Παραπέμπειν, refutare. *Παραπέμπόμενοι*, resutantes, id est spernentes, rejicientes, repudian-tes, 5.

Παράσκηνή, cœna pura. *Parasceve*, feria sexta, 71. Vid. not.

Παρατραπέσις, demutatus. *Depravatus*, aberrans, 8.

Παρεκτιοεῖν, excogitare. *Inanper excogitare*, adinvenire, 50, 51.

Παρεκτιοούμερος, qui adinventus est. Qui insuper excogitatus, confictus est, 91.

Πατρικός, **Patricos**. *Paternus*. Vigésimi primi Valentianorum *Æonis* nomen, 7.

Πειθαρώς, **suadenter**, id est verisimilliter, ad persuadendum apposite, 2.

Πειρώσας, explicans. *Absolvens*, ad finem perducens, 47 et not.

Περιεργόμενα, exquisita. *Comparata*, *provenientia*, 20.

Περιπολλίζοντες, circumobversati. *Urbes circumveantes*, circumvagati per urbes, insidias captantes, 63. Vid. not.

Πῆξις, **lixio**. *Concretio*, 26.

Πιθανολογία, **suadela**. *Oratio ad persuadendum accommodata*,

verisimillia, *fallax*, 4.

Πιθανός, **verisimilis**. *Πιθανόν περιβλήμα*, amictus ad decipiendum callide adornatus, *fallax*, 4.

Πιθανότης, **suadela**. *Orationis illecebra*, lepores, *argumenta speciosa*, que persuadendi vim habent, 4.

Πιστις, **Pistis**. *Fides*. Vigésimi Valentianorum *Æonis*, **Paracleti** conjugis, nomen, 7.

Πλήρωμα, **sgmentum**, **stictio**. *Commentum*, quod aliquis confinxit, 7, 25 et alibi. Sæpe etiam pro homine a Deo condito, et carne accipitur.